ότι 
προσκομίστηκαν τα παρακάτω δικαιολογητικά σε ηλεκτρονική μορφή: 

 Οικονομική προσφορά για τα ανωτέρω δρομολόγια (σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της Πρόσκλησης) 

 Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο Συστάσεως Παρακαταθήκης), Νο 13592/29-08-2024, ποσού χίλια εκατόν είκοσι πέντε (1.125,00) ευρώ, του Ταμείου Παρακαταθηκών και 
Δανείων. (σύμφωνα με το άρθρο 3.1 α. της Πρόσκλησης) 

 Τεχνική προσφορά 

 Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς 

 Υ.Δ σύμφωνα με το άρθρο 3,1 β της Πρόσκλησης 

Ο Πρόεδρος επίσης έθεσε υπόψη της Επιτροπής τον με αριθ.

[...]

609472(4798)/04-09-2024 φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής (φυσικό αρχείο) της 
«ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΙΔΙOΚΤΗΤΩΝ Ε.Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΥΝ.ΠΕ.» ο οποίος περιείχε την πρωτότυπη έντυπη Εγγύηση συμμετοχής (Γραμμάτιο 
Συστάσεως Παρακαταθήκης), Νο 13592/29-08-2024, ποσού χίλια εκατόν είκοσι πέντε (1.125,00) ευρώ, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων. 

Έπειτα ο Πρόεδρος της Επιτροπής έθεσε υπόψη της Ε.Δ. το απαντητικό email των Τραπεζών/Χρηματοπιστωτικών Ιδρυμάτων, το οποίο επιβεβαιώνει την εγκυρότητα της υποβληθείσας 
εγγυητικής  επιστολής, όπως παρακάτω :